

---

# DZS Invest ApS

**CVR-nr.: 38842951**

Fruenslykke 9  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Daniel Høgh Zacher Kirkegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DZS Invest ApS  
Fruenslykke 9  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38842951  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve investerings- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på tkr. 126, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 739. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>65.997</b>	<b>42.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>65.997</b>	<b>42.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.192	31.201
Andre finansielle indtægter		45	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>128.234</b>	<b>73.697</b>
Skat af årets resultat		-2.706	-9.328
<b>Årets resultat</b>		<b>125.528</b>	<b>64.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.192	23.675
Overført resultat		63.336	40.694
<b>I alt</b>		<b>125.528</b>	<b>64.369</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		644.769	593.577
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>644.769</b>	<b>593.577</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>644.769</b>	<b>593.577</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		665.000	605.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>665.000</b>	<b>658.125</b>
Likvide beholdninger		1.303	76
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>666.303</b>	<b>658.201</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.311.072</b>	<b>1.251.778</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		635.769	573.577
Overført resultat		53.638	-9.698
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>739.407</b>	<b>613.879</b>
Skyldig selskabsskat		12.034	9.328
Skyldig moms og afgifter		0	10.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.631	617.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>571.665</b>	<b>637.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>571.665</b>	<b>637.899</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.311.072</b>	<b>1.251.778</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret